

SOMA TSO BAŞKANI CEM DOĞAN, 18 MART ŞEHİTLERİ ANMA TÖRENİNE KATILDI

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Çanakkale Zaferi'nin 104. yıl dönümünde Soma Kaymaklığı ve Soma Belediyesi'nin '18 Mart Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü' programına katıldı.

Soma Şehitliği'nde gerçekleşen anma töreni, Şehitlik Anıtı'na çelenk sunulması ve saygı duruşuyla başladı. Günün anlamına dair okunan şiirlerin ardından aziz şehitlerimiz Dualarla anıldı. Kaymakam Ahmet Altıntaş'ın Şeref Defterini imzalamasının ardından Anma Töreni, şehitlik ziyaretiyle sona erdi.



DEVREN SATILIK

2013 YILINDAN BU YANA İŞLETMEKTE

OLDUĞUM

KAVUNİÇİ KAFE

DEVREN SATILIKTIR

İLGİLENENLER KAVUNİÇİ KAFEDEN

YADA TELEFON NUMARASINDAN

BANA ULAŞABİLİR!!

TEL: 0541 801 1888

KINIK İLÇESİNE 2.KÖMÜR MADENİ

Kınık Elmaderde mahallesinde Mayıs ayında kömür üretime başlayacak olan Polyak Eynez Kömür firmasının ardından Demir Export Batman'lı Nasıroğlu grubunun ortak şirketi Fernas İnşaat AŞ firmasına Kınık Kalemköy ile Yaylaköy mahalleleri arasında bulunan kömür sahasını 4 Yıl hazırlık ve 28 yıl işletme olarak 32 yıllığına izin verildi Firma Kınık'ta yıllık 4 Milyon ton kömür üretimi gerçekleştirecek.

Kınık'ta yeni maden sahasını açıp işletecek olan Femas İnşaat AŞ birçok yatırımı bulunuyor Enerji, İnşaat, Ulaşım, yer altı kaynakları gibi bir çok alanda başarılı çalışmalara imza atan şirketin Bakü Tiflis Boru hattı Rusya Türkiye doğalgaz boru hattı projesinde imzası bulunuyor Batmanlı Nasıroğlu ailesine ait şirketin Yönetim Kurulu Başkanlığını Ferhat Nasıroğlu yapıyor Geçmişte bir dönem CHP



Batman Milletvekili olan daha sonra Ak Partiye geçen siyasetçi Nezir Nasıroğlu'nun da yakınları Nasıroğlu ailesinin şirketlerinde Ferhat Nasıroğlu ve Engin Nasıroğlu'nun ortaklıkları bulunuyor Kınık Belediye Başkanı Sadık Doğruer yaptığı açıklamada 'Kınık'ta 2.kömür ocağının

açılacak olması ilçemizin yer altında bulunan zenginliğinin ortaya çıkaracağı kalma değer ve işsizliğe çare olacaktır bu yüzden Kömür madenlerinin kurulması ve işletilmesi için Kınık Belediyesi olarak firmalara her türlü desteği veriyoruz ve vermeye devam edeceğiz' dedi

İZMİR OTOYOLUNUN AKHISAR BAĞLANTISI AÇILDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın telekonferans sistemiyle canlı olarak bağlandığı Gebze Orhangazi İzmir Otoyolunun Akhisar bağlantı yolu açılışı Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan tarafından gerçekleştirildi.

Cumhur İttifakının İzmir'deki tarihi mitinginde Gebze Orhangazi İzmir Otoyolunun Akhisar bağlantı yolunun açılışı da gerçekleştirildi. Açılışa Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan, Manisa Valisi Ahmet Deniz, AK Parti Manisa Milletvekilleri Uğur Aydemir, Semra Kaplan Kıvırcık, Mehmet Ali Özkan ve bürokratlar katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın İzmir mitinginde Gebze Orhangazi İzmir Otoyolu ile ilgili olarak Akhisar Bağlantı Yolu Gişe Alanında telekonferans bağlantısı kurdu. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Cahit Turhan ve beraberindekiler de açılış kurdelesini keserek bağlantı yolunun resmi açılışını gerçekleştirdi. Bakan Turhan burada yaptığı açıklamada, "İstanbul İzmir Otoyolu daha önceki yıllarda, İzmit Körfez geçişi, Bursa geçişi, İzmir tarafında ise İzmir Kemalpaşa Manisa şehir geçişleri trafiğe



açılmıştı. Bugün de bu güzergahta bulunan şehir geçişleriyle şehirlerarası trafiği tamamen birbirinden ayıracak olan Balıkesir şehir geçişi ve Akhisar şehir geçişini de hizmete açıyoruz. Projenin maksadı yüzde 80 oranında hasıl oluyor ve bugünden sonra İstanbul İzmir trafiği 4 saate düşüyor.

Önümüzdeki 6 ay içerisinde bu yıl yaz sonlarında kalan kesimleri de trafiğe açarak projenin tamamı hizmete girecek. 10 milyar dolar tutarında olan bu projeyi kamu kaynağı harcamadan yapışlet devret modeliyle hizmete açtık. Projenin hizmete girmesiyle özellikle yaz aylarında şehir geçişlerinde yaşanan trafik sıkışıklığı, yoğunluğu sona ermiş olacak.

Ege Bölgesindeki turizm merkezleri, tarım merkezlerinde

oluşan trafik artık çok daha rahat, kolay ve güvenli bir şekilde bu projeden faydalanacaktır. Hayırlı, uğurlu olsun" dedi. Bakan Turhan'ın konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Ya Allah Bismillah" sözleriyle açılış kurdelesini kesildi.

Gebze Orhangazi İzmir Otoyolu Yap İşlet Devret Projesi kapsamında; Balıkesir kuzey kavşağı ile batı kavşağı arasındaki 29 kilometrelik ana gövde, 3,5 kilometre bağlantı yolu olmak üzere 32,5 kilometrelik otoyol kesimi ve Akhisar kavşağı ile Saruhanlı kavşağı arasındaki 24,5 kilometrelik ana gövde, 8 kilometrelik Akhisar bağlantı yolu olmak üzere toplam 32,5 kilometrelik otoyol kesiminin açılışı gerçekleştirilmiş oldu.